  Приложение № 1 
к приказу
   МБОУ  «Тюльпанская ООШ»  

                                                                                                                                                                                   от « 31 » декабря 2016 № 17/1
График личного приема граждан в МБОУ  «Тюльпанская ООШ»
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Дни личного приема граждан
	Время личного приема
	Место личного приема,

 кабинет №1
п. Тюльпан, ул.

Микрорайон,№ 10

Предварительная запись по телефону 4-02-51 
И. о. секретаря

	1
	2
	3
	4
	5

	 Моисеева Людмила Константиновна
	Директор 
	Понедельник

Среда


	1400 - 1700

	Кабинет директора

	Вихренова Светлана Николаевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	 Вторник

Пятница
	1100 -13.00

 
	Кабинет № 8

	Платонова Юлия Михайловна 
	Главный бухгалтер

ЕЦСУ «Бухгалтерия»
	Среда
	1100 -1300


	 МКУ «Отдел образования»

п.Первомайский, ул. Мирная №18а
кабинет главного бухгалтера


